

Weeks 4.8.66

I

Kocham Mamusia
 Dziękuję Ci za list który
 otrzymałem 2-9-60 sierpnia
 podziękuję się bardzo dużo nie
 będę bo jak mamusia ten list
 otrzymała to może my już
 będziemy w drodze. Zabrał
 będziemy wyjechać o trzech
 godzinie skoro to jest w sobotę
 13-90. Będzie się starał się
 przed 12-14. w niedziele ale nie
 wiem czy to będzie możliwe. Tak
 nie będzie to już musi być (w
 poniedziałek rano. Piszę Droga
 Mamusiu że bardzo wyglądasz
 mas do 12-90. No dobrze ale
 niech mamusia dłużej nie czeka
~~niech mamusia~~ bo jak przed 12-14

II

nie przyjadziemy to Pan Bóg wie o
 której godzinie z całą ludź
 przejeżdż mamusia nie może nas
 wyglądać. Chociaż ja też nie
 będę spał to mił znaczy że mamusia
 też ma nie spać. Już niech
 Mamusia się uszyje. Już
 przyjadziemy jak będzie ciemno
 ? Będzie mamusia mas wyglądać.
 (Chociaż dobre wemy że mamusia
 będzie) Niech mamusia wygląda
 na żółte światła. Głównie tamy
 miłemu przyświecać na prawe
 strony ręk i dlatego będą
 żółte światła. Niech mamusia się
 obelży od czasu do czasu w stronę
 szosy Uniepuńskiej bo jak powie
 to może z tamtej strony przyjademy

More pojele przez Rychnal i
 Tutajebelskie wie to zobaczycie
 mas ze strony szosy Lwopolskiej.
 Jak przyjeżdżemy do powiatu
 Gaus to najpierw przez
 Włocławsk i ze strony szosy
 Kolskiej. No i w razie by mamusia
 wyszła na godzinę drogi do
 Włocławka to jest tam gdzie
 Włocławsk roku się spotkał z szosą.
 Z tamtego można odczekać i wrócić.
 Wiec nie bójcie się siostrzyczko kilka razy
 jak się będącym zbliznać do miasta
 na tej drodze. Albo tam gdzie jest
 po stronie to ze strony Lwopolskiej
 szosy. Jak ze strony to ze strony
 szosy Kolskiej. Możliwym że się
 nie będą rozpoznał a ja tu

Tubstka kłopot. Co do butów to
 wstanie całkiem kłopotem tylko
 nie wiem czy nie będą za małe
 albo czy mamusia się będzie podobnie
 jak nie będą pasować to zwrócić
 i powrócić zamienić na większe
 i przysług przez podjęte. Ciężko
 mas że wystarczy mamusia ma.
 dla mas przygotowane no i opoki
 już chyba gotowe ale zwrócić
 mas wystarczy że się rzeczy dokonują
 a nie przysług na potrzeby
 kosztów. Zreprezentować że potrzebny
 nie możemy przysłać. Tędy już
 chyba przyniesie mamusia otrzymane
 to mieć mamusia się nie bój
 stracić jak coś więcej potrzeba i
 mieć mamusia sobie odwieźć to co

Manusia mi korystata. No teraz
 już koniec tytylmy P. Droga
 Manusia isyżtykropo najlepsze.
 Wiec do miedzieli. Wiec Manusia
 nie zapomni zabrac mi opita jak
 Manusia po nas wybitie. Po do
 wrobleis to chyba wisnie ich olužo
 nie interesuje to jest akurat po
 zimniek to sie chyba dobre
 wyzrosti no ale wiec Manusia
 wiec powie ze sztoszym ze ciowuchna
 mo जाने zgnile wisnie i celo na
 Bolesie. Del. kauri Bolesiu xxx h. h. h.
 kolumia by. Zagro ma try stromy
 mamolotnie kolumom piogynke.
 bezy Bolesiek na loze na loze
 ksygoda min sie wiotki bo pice go stonie.
 Oj dawa o dawa Bolesiu kochana,
 ksygidi na zgnile wisnie.
 ciowuchna eie wisnie. Oj dawa.

Zdobrenice
 Prostagia
 Dziwnosci

(Faint, mostly illegible handwriting on a second page of lined paper)